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هشدار صریح شبکه خبری روسی به غرب

راشاتودی در هشداری آشکار برای متحدین غربی به آنان توصیه کرد که ایران را با عراق و افغانستان اشتباه نگرفته و با

حمله به این کشور، جنگ جهانی سوم را به راه نیندازند.

راشاتودی: درافتادن با ایران، غرب را به درگیری با روسیه و چین نزدیک میکند
راشاتودی در هشداری آشکار برای متحدین غربی به آنان توصیه کرد که ایران را با عراق و افغانستان اشتباه نگرفته و با حمله به این

کشور، جنگ جهانی سوم را به راه نیندازند.
به گزارش فارس، راشاتودی ضمن گزارشی که به بررسی رفتار کشورهای غربی و متحدین آنها در سال 2011 میلادی اختصاص داشت،

به کشورهای غربی هشدار داد که در افتادن با ایران میتواند به درگیری آنها با روسیه و چین بینجامد.

این شبکه خبری روسی ضمن یادآوری اینکه سال 2011، سال بلندپروازیهای امپریالیستی کشورهایی چون ایالات متحده، انگلستان،
فرانسه و رژیم اشغالگر صهیونیستی در شمال آفریقا و خاورمیانه بود، افزود: تهدید حمله به ایران و سوریه را دیگر نمیتوان یک خبر
جدید دانست. غرب مدتهاست که به این تهدید اشتغال دارد، بالاخص پس از حمله اسرائیل به جنوب لبنان در سال 2006 که به "تار

و مار شدن" (ROUT) آنها توسط حزبالله انجامید.

راشاتودی با تاکید بر طولانی شدن چالش غرب با ایران نوشت: برنامهریزان اسرائیلی، انگلیسی و آمریکایی احمق نیستند و میدانند که
در افتادن با ایران چون درافتادن با عراق، پاکستان، افغانستان یا لیبی نیست. درگیر شدن با ایران، متحدین غربی را به نحوی
خطرناک به درگیر شدن با چین و روسیه نزدیک میکند. اگر ما به جای آنها بودیم، هرگز مرتکب چنین کاری نمیشدیم مگر آنکه غرب

به دنبال "راه انداختن جنگ جهانی سوم" باشد.

بنابراین گزارش، تلاش غرب برای راه انداختن جنگ از آن روست که دانسته است "دولت جهانی مد نظر غرب"، با روشی صلحآمیز
تاسیس نخواهد شد.

راشاتودی اضافه کرد: همه چیز در "تنگه هرمز" شکننده و خطرناک است. ایرانیان پس از آنکه بارها به حمله یکجانبه و حتی حمله
اتمی تهدید شدند، اکنون در حال نشان دادن قدرت خود هستند. یک ناو هواپیمابر آمریکا در منطقه است و بالگردهای آن به نحوی

خطرناک به منطقه مانور نیروهای ایرانی نزدیک شدهاند. هر اقدام نسنجیدهای میتواند منجر به ایجاد مواجهه شود.

این شبکه خبری با اشاره به اوضاع سوریه و احتمال حمله اسرائیل به نوار غزه از هزاران موشک حزبالله لبنان یاد کرده است که برای
شلیک به سوی فلسطین اشغالی آماده شده است.

این گزارش، مقالهای منتشر شده در سایت شورای روابط خارجی آمریکا را نشانه تمایل آمریکاییها برای آغاز جنگ دانسته و نوشته
است: در حالی که آتشافروزان در حال شعلهور کردن آتش جنگ هستند یک سوال باقی است: "روسیه چه واکنشی نشان خواهد

داد؟"
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